Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 61051306002

Elektriline veekeetja GN 1/1 kausi stigavus 160 mm 340x540x250h mm koos
kraaniga.

Kuvaus
Elektriline veekeetja GN 1/1. Roostevabast terasest konstruktsioon. To6termostaat 0-90°C.

Varustatud soojendusplaadiga, mis tagab parema joudluse ja ei pdle veepuuduse korral
labi.

Mitat

Dimensioni esterne 340x540x250 mm

Dimensioni vasca 160 mm



Tietolehti

Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektriline
60 Hz

8 kg

1 kw
230V
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